
Kat.
Nr.

07

08

09

10

12

11

Start.
Nr.

HF. Name
Name des Hundes
Rasse
Wurftag

Marion Maletz
Rani
Mix
09.11.10
Kerstin Bugenhagen Khrin
Curly
Mix
18.01.10
Martin Frese
Cliff
Mix
08.07.13

Florian Schneekluth
Mücke vom Hatzbachtal
Riesenschnauzer
28.02.10

Ersatzteilnehmer
Marianne Riwaldt-Sternal
Nele vom Mecklenburger Büffel
Malinois
08.04.11

Kathrin Mussehl
Cora
Mix
18.01.10

Es werden nur die vier besten
Ergebnisse gewertet.

Mannschaftswertung

LV Mecklenburg -
Vorpommern

Abt.

B C
Abt.

Ges.

Ges.

Platz

Kat.
Nr.

02

04

06

05

01

03

Start.
Nr.

HF. Name
Name des Hundes
Rasse
Wurftag

Henk Loman
Athos van Lomans Home
Malinois
31.12.2009
Sven Wagner
Lucia vom Weseler Wald
Riesenschnauzer
13.01.11
Kerstin Bock
Lexa vom Hellerwald
Dobermann
27.07.2011

Marco Dausel
Ibo vom Nienburger-Land
Rottweiler
20.08.2011

Ersatzteilnehmer
Ilona Neumeister
Error vom Schlotterstein
Deutscher Schäferhund
07.05.11

Detlef Haase
Iram vom Brunsbeker Land
Malinois
18.04.2010

Es werden nur die vier besten
Ergebnisse gewertet.

Mannschaftswertung

LV Hamburg

Ges. Platz

Abt.

B C
Abt.

Ges.

7

15

19

3

11

85

74

66

79

80

90

88

84

84

86

175

162

156

163

166

666 4

89

83

87

73

86

91

81

84

175

174

168

157

6

2

10

18

14 92 97 189

706 1



Kat.
Nr.

19

20

21

22

24

23

Mannschaftsführer:   Burkhard Welske     

Start.
Nr.

HF. Name
Name des Hundes
Rasse
Wurftag

Mark Jensen
Uno vom Amtsbach
Rottweiler
27.09.10
Elke Vollersen
Cantus von den goldenen Wölfen
Malinois
07.05.12
Sonja Lämmerhirt
Devil Malimaniac`s Belgian Fire
Malinois
16.10.10

Dorita Rohde
Rayko von Metunaj
Deutscher Schäferhund
17.07.12

Ersatzteilnehmer
Matthias Wulf
Cobra von der Slavenburg
Malinois
20.12.07

Nicole Grimm
Jimmy vom Schwarzen Eddy
Deutscher Schäferhund
01.10.11

LV Schleswig - Holstein

Mannschaftswertung

Es werden nur die vier besten
Ergebnisse gewertet.

Ges. Platz

Abt.

B C
Abt.

Ges.

PlatzGes.

LV Weser - Ems

Es werden nur die vier besten
Ergebnisse gewertet.

Mannschaftswertung

Ralf Berwanger
Odin
Mix
05.03.09

Julia Maske
Amok von Asega
Malinois
20.01.11

Dirk Bäcker
Blade von Asega
Malinois
20.01.11

HF. Name
Name des Hundes
Rasse
Wurftag

Ersatzteilnehmer
Julia Maske
Europa Asturbox 
Malinois
21.06.09

Jan Joschko
Jago von der Joefarm
Malinois
05.05.10

Nicolai Bethke
Kent von der Joefarm
Malinois
01.06.11

Start.
Nr.

Kat.
Nr.

13

14

16

18

17

15

Abt.

B C
Abt.

Ges.

81

80

79

86

78

93

91

84

75

0

174

171

163

161

0

8

16

20

4

12

5

13

17

1

9

85

90

82

85

84

92

80

96

90

91

177

170

178

175

175

669 3 705 2


