



# LV Hamburg



# LV Mecklenburg - Vorpommern

Kat. Nr.	Start Nr.	HF. Name Name des Hundes Rasse Wurftag	Abt. <b>B</b>	Abt. <b>C</b>	Ges.
01	3	Henk Loman Athos van Lomans Home Malinois 31.12.2009	79	84	163
02	7	Sven Wagner Lucia vom Weseler Wald Riesenschnauzer 13.01.11	85	90	175
03	11	Kerstin Bock Lexa vom Hellerwald Dobermann 27.07.2011	80	86	166
04	15	Marco Dausel Ibo vom Nienburger-Land Rottweiler 20.08.2011	74	88	162
05		Detlef Haase Iram vom Brunsbeker Land Malinois 18.04.2010			
06	19	<b>Ersatzteilnehmer</b> Ilona Neumeister Error vom Schlotterstein Deutscher Schäferhund 07.05.11	66	84	<b>156</b>

<u>Mannschaftswertung</u>		Ges.	Platz
Es werden nur die vier besten Ergebnisse gewertet.		666	4

Kat. Nr.	Start Nr.	HF. Name Name des Hundes Rasse Wurftag	Abt. <b>B</b>	Abt. <b>C</b>	Ges.
07	6	Marion Maletz Rani Mix 09.11.10	87	81	168
08		Kerstin Bugenhagen Khrin Curly Mix 18.01.10			
09	2	Martin Frese Cliff Mix 08.07.13	73	84	<b>157</b>
10	10	Florian Schneekluth Mücke vom Hatzbachtal Riesenschnauzer 28.02.10	89	86	175
11	14	Kathrin Mussehl Cora Mix 18.01.10	92	97	189
12	18	<b>Ersatzteilnehmer</b> Marianne Riwaldt-Sternal Nele vom Mecklenburger Büffel Malinois 08.04.11	83	91	174

<u>Mannschaftswertung</u>		Ges.	Platz
Es werden nur die vier besten Ergebnisse gewertet.		706	1



# LV Weser - Ems

Kat. Nr.	Start. Nr.	HF. Name Name des Hundes Rasse Wurftag	Abt. <b>B</b>	Abt. <b>C</b>	Ges.
13	4	Ralf Berwanger Odin Mix 05.03.09	86	75	161
14	8	Nicolai Bethke Kent von der Joefarm Malinois 01.06.11	81	93	174
15	12	Julia Maske Amok von Asega Malinois 20.01.11	78	0	<b>0</b>
16	16	Jan Joschko Jago von der Joefarm Malinois 05.05.10	80	91	171
17	20	Dirk Bäcker Blade von Asega Malinois 20.01.11	79	84	163
18		<b>Ersatzteilnehmer</b> Julia Maske Europa Asturbox Malinois 21.06.09			

## Mannschaftswertung

Es werden nur die vier besten Ergebnisse gewertet.

**Ges.**    **Platz**

**669**    **3**



# LV Schleswig - Holstein

Kat. Nr.	Start. Nr.	HF. Name Name des Hundes Rasse Wurftag	Abt. <b>B</b>	Abt. <b>C</b>	Ges.
19	1	Mark Jensen Uno vom Amtsbach Rottweiler 27.09.10	85	90	175
20	5	Elke Vollersen Cantus von den goldenen Wölfen Malinois 07.05.12	85	92	177
21	9	Sonja Lämmerhirt Devil Malimaniac's Belgian Fire Malinois 16.10.10	84	91	175
22	13	Dorita Rohde Rayko von Metunaj Deutscher Schäferhund 17.07.12	90	80	<b>170</b>
23	17	Nicole Grimm Jimmy vom Schwarzen Eddy Deutscher Schäferhund 01.10.11	82	96	178
24		<b>Ersatzteilnehmer</b> Matthias Wulf Cobra von der Slavenburg Malinois 20.12.07			

Mannschaftsführer: Burkhard Welske

## Mannschaftswertung

Es werden nur die vier besten Ergebnisse gewertet.

**Ges.**    **Platz**

**705**    **2**